
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1879

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, em atendimento à
Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé (entidade mantenedora do Hospital Municipal Ferraz
e Torres).
Resumo: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, em atendimento à
Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé (entidade mantenedora do Hospital Municipal Ferraz
e Torres).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

23/01/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

23/01/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

23/01/2019 00:00:00 03º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1879/aquisicao-de-medicamentos-e-materiais-hospitalares-em-atendimento-a-fundacao-municipal-de-saude-de-maria-da-fe-entidade-mantenedora-do-hospital-municipal-ferraz-e-torres/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jqa7xkw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e24iHQo.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GedIIh9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NnBGAKl.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
23/01/2019 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

23/01/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

23/01/2019 00:00:00 Homologação - Publicado em 18/02/2019 Baixar

23/01/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 016/2019 - Publicado... Baixar

23/01/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 015/2019 - Publicado... Baixar

23/01/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 014/2019 - Publicado... Baixar

23/01/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 013/2019 - Publicado... Baixar

23/01/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 012/2019 - Publicado... Baixar

23/01/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 011/2019 - Publicado... Baixar

23/01/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 04/02/2019 Baixar

23/01/2019 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

23/01/2019 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 23/01/2019 Baixar

23/01/2019 00:00:00 Edital do Pregão Presencial 003/2019 - Publicad... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KJYhmrn.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qJqUkGk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MkP6lVT.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fNKRSCZ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2diVpiS.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G79t2dA.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZRCILkh.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qaNNBWQ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16S4PDw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/np5NOh4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pDUFdAc.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TDBhqBH.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JS4W2FK.pdf

